
证券代码：300803         证券简称：指南针        公告编号：2021-030 

 

北京指南针科技发展股份有限公司 

关于 2020 年年度报告及摘要的更正公告  

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

北京指南针科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 26

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了公司《2020 年年度报告》和

《2020 年年度报告摘要》（公告编号：2021-020），经事后核查，由于工作人员

失误，把“年度报告披露日前上一月末普通股股东总数”错误理解为 2020 年 11

月 30 日的普通股股东总数，填写成 39,064 人，导致《2020 年年度报告》和《2020

年年度报告摘要》中的“年度报告披露日前上一月末普通股股东总数”出现错误，

现予以更正如下： 

一、《2020 年年度报告》中“第六节 股份变动及股东情况”之“三、股东

和实际控制人情况”之“1、公司股东数量及持股情况” 

更正前： 

报告期末

普通股股

东总数 

35,442 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

39,064 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

更正后： 

报告期末

普通股股

东总数 

35,442 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

31,939 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

二、《2020 年年度报告摘要》中“二、公司基本情况”之“4、股本及股东

情况”之“（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股

情况表”  

  



更正前： 

报告期末

普通股股

东总数 

35,442 

年度报告披

露日前一个

月末普通股

股东总数 

39,064 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前

一个月末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

更正后： 

报告期末

普通股股

东总数 

35,442 

年度报告披

露日前一个

月末普通股

股东总数 

31,939 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日前

一个月末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

 

除上述更正外，公司《2020 年年度报告》和《2020 年年度报告摘要》中的

其他内容不变，更正后的《2020 年年度报告》和《2020 年年度报告摘要》将与

本公告同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

北京指南针科技发展股份有限公司 

董事会 

2021 年 4 月 28 日 

 


